
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ №212- ОД

от 30.05.2017 г.

Об утверждении списков детей, зачисленных в муниципальные 
автономные дошкольные образовательные учреждения 
Сысертского городского округа

В соответствии с приказом Управления образования № 203-ОД от 19.05.2017 года «О работе 
комиссии по комплектованию муниципальных автономных дошкольных, образовательных 
учреждений Сысертского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки будущих воспитанников, которым предоставлены места в 
муниципальных автономных дошкольных образовательных учреждениях Сысертского 
городского округа (приложение 1).

2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:
2.1. Прием воспитанников в дошкольное учреждение осуществлять в соответствии с 

решением комиссии, утвержденной приказом Управления образования, и на основании 
медицинского заключения.

2.2. Отношения между родителями (законными представителями) воспитанника и 
дошкольным образовательным учреждением определить договором об образовании, 
заключаемым между ними в 2-х экземплярах с выдачей одного экземпляра родителям 
(законным представителям).

2.3. Ознакомить родителей (законных представителей) с уставом, лицензией на 
осуществление образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими 
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности 
воспитанников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования А.Е.Золотова



МАДОУ "Детский сад № 1 "Василек", г Сысерть
Приложение 1

1 1/2014-10-14/0909/ Александров Дмитрий Владиславович
2 1/2014-12-22/1050/ Орлова Юлия Дмитриевна
3 1/2015-02-27/1450/ Проскурякова Николь Никитична
4 1/2015-04-14/1652/ Лепаловский Артем Алексеевич
5 1/2015-07-03/1300/ Коршунов Михаил Дмитриевич
6 1/2015-07-07/1100/ Чиглинцев Семен Сергеевич
7 1/2015-08-03/1320/ Черепинина Анастасия Константиновна
8 1/2015-08-03/1400/ Юсупов (Матвиенко) Артем Вадимович
9 1/2015-08-17/1400/ Перевалов Артем Сергеевич

10 1/2015-12-23/1ООО/ПО Кашпуллин Алексей Андреевич
11 1/2015-12-23/Ю01/ПО Кашпуллин Евгений Андреевич
12 1/2016-01-21/0910/ Иванов Иван Владимирович
13 1/2017-03-06/1300/ВО Вараксин Александр Михайлович
14 1/2017-04-05/1100/ Курбанов Сардор Талъатович
15 1/2017-04-06/1115/ Шакиров Денис Дмитриевич

~Й> 1/2017-04-24/1650/ПО Мирзоева Фатима Бехрузовна
17 1/2017-05-05/815/ Колодин Матвей Андреевич

1 1/2015-07-27/1435/ Дагаев Кирилл Сергеевич

1 1/2017-05-12/1015/ Шаврин Денис Андреевич

1 1/2017-04-28/820/ Мамирова Зулфияхон

МАДОУ "Детский сад № 2 "Улыбка", г.Сысерть

1 2/2014-09-18/1525/ Дроботова Алена Денисовна
2 2/2014-12-08/1004/ Александрова Таисия Александровна
3 2/2014-12-29/0958/ Коробейников Глеб Николаевич
4 2/2014-12-29/1000/ Соколов Тимур Константинович
5 2/2015-01-14/0830/ Костарев Владимир Александрович
6 2/2015-01-27/1430/ Осинцев Максим Андреевич
7 2/2015-02-09/1200/ Ускова Таисия Николаевна
8 2/2015-03-03/1400/ Котова Аделина Сергеевна
9 2/2015-03-04/1056/ Филина София Андреевна

10 2/2015-03-10/0817/ Гилёва Софья Ивановна
11 2/2015-03-11/1418/ Сидоров Егор Павлович
12 2/2015-03-31/1144/ Габова Полина Александровна
13 2/2015-04-17/1439/ВО Беляева Василиса Павловна
14 2/2015-04-28/1ЮО/ПО Тихонов Данил Сергеевич
15 2/2015-04-28/1 Ю5/ПО Тихонова Екатерина Сергеевна
16 2/2015-04-28/1445/ Доверчиков Дмитрий Алексеевич
17 2/2015-04-29/1100/ Черенкова Анна Денисовна
18 2/2015-05-07/1617/ Мартышкин Матвей Игоревич



19 2/2015-05-08/1220/ Костарева Дарья Александровна
20 2/2015-05-20/0830/ Беленкова Аполлинария Павловна
21 2/2015-06-01/1055/ Коряков Михаил Вадимович
22 2/2015-06-17/1550/ Сурина Анастасия Евгеньевна
23 2/2015-07-15/1620/ Емельянова Кира Алексеевна
24 2/2015-07-16/1630/ Алексеева Лана Сергеевна
25 2/2015-07-20/1500/ Юровских Ксения Петровна
26 2/2015-08-18/1531/ Криулин Артем Витальевич
27 2/2015-08-18/0805/ Стародуб Максим Кириллович
28 2/2015-08-20/1325/ Безукладников Платон Александрович
29 2/2015-08-20/0956/ Левчук Даниил Олегович
30 2/2015-08-20/0955/ Левчук Софья Олеговна
31 2/2015-08-20/0800/ Смирнова Полина Артемовна
32 2/2015-08-21/0845/ Пазников Егор Алексеевич
о о 2/2015-08-26/0802/ Оводов Тихон Максимович
34 2/2015-08-27/0800/ПО Старкова Елизавета Евгеньевна
35 2/2015-09-01/1609/ Теткина Софья Александровна
36 2/2015-09-02/0912/ПО Иванов Владислав Дмитриевич
37 2/2015-09-02/1358/ Карелина Ляля Михайловна
38 2/2015-10-01/1634/ПО Засыпкин Тимофей Николаевич
39 2/2015-10-22/1046/ Джереловская Варвара Владимировна
40 2/2015-12-02/1431/ПО Таушканова Евгения Владимировна
41 2/2015-12-16/1659/ Дрогалин Даян Денисович
42 2/2015-12-17/0953/ Яковлев Анатолий Ильич
43 2/2016-03-17/1341/ПО Сысоева Вероника Ивановна
44 2/2016-03-28/1106/ Донской Александр Юрьевич
45 2/2016-08-01/0820/ПО Титов Михаи Юрьевич
46 2/2016-10-06/1501/ Федотов Михаил Александрович
47 2/2017-01 -23/1500/ПО Сурина Дарья Алексеевна
48 2/2017-03-29/1330/ПО Саразитдинова Алина Игоревна
49 2/2017-04-10/1000/ Борисова Ольга Ивановна
50 2/2017-04-26/921/ Елисеева Анастасия Александровна
51 2/2017-04-28/1118/ Чудиков Иван Евгеньевич
52 2/2017-05-17/1020/ Кукаркин Владислав Сергеевич

1 2/2015-01-19/1530/ Головченко Егор Дмитриевич
2 2/2015-03-20/1200/ Коростелев Кирилл Сергеевич
о 2/2017-01-20/1415/ Годов Савва Артемович

МАДОУ "Детский сад № 3 "Золотой ключик", г.Сысерть

1 3/2014-09-18/1110/ Колясникова Мария Владимировна
2 3/2014-10-09/1515/ Аслаева Диана Евгеньевна
3 3/2014-10-09/1700/ Лычёва Таисия Константиновна
4 3/2014-10-09/1530/ Одношевина Яна Артёмовна
5 3/2014-10-09/1510/ Семёнов Иван Максимович
6 3/2014-10-13/1145/ Чичков Александр Александрович
7 3/2014-10-23/1500/ПО Титов Михаил Юрьевич



8 3/2014-11-06/1530/ПО Кадочникова Александра Николаевна
9 3/2014-11-11/1446/ Мкртчян Мери Нерсесовна

10 3/2014-11-13/1510/ Качалова Кристина Дмитриевна
11 3/2014-11-14/Ю05/ПО Зайков Семен Алексеевич
12 3/2014-12-08/1020/ Александрова Таисия Александровна
13 3/2014-12-26/0900/ Чусов Роман Святославович
14 3/2014-12-29/0815/ Коробейников Глеб Николаевич
15 3/2015-01-15/1520/ Кавизин Владислав Константинович
16 3/2015-01-16/0810/ Костарев Владимир Александрович
17 3/2015-01-21/1600/ Пыжьянов Ярослав Алексеевич
18 3/2015-01-26/1250/ Пестов Иван Дмитриевич
19 3/2015-02-02/1420/ Зайков Артем Евгеньевич
20 3/2015-02-05/1530/ Коряковцев Максим Алексеевич
21 3/2015-02-05/1600/ПО Подкорытова Анна Андреевна
22 3/2015-02-10/1625/ Глумова Александра Сергеевна
23 3/2015-02-12/1150/ Пестова Анна Дмитриевна
24 3/2015-03-05/15 Ю/ВО Печеркин Савелий Васильевич
25 3/2015-03-06/1700/ Чуркина Мария Даниловна
26 3/2015-03-16/1 1 Ю/ПО Лебедева Яна Андреевна
27 3/2015-03-18/1510/ Шамшуров Игорь Сергеевич
28 3/2015-03-19/1620/ Казаков Богдан Владиславович
29 3/2015-04-09/1555/ Малых Анастасия Дмитриевна
30 3/2015-04-14/1605/ Базаров Ярополк Русланович
31 3/2015-04-24/1530/ Исламгалиева Элина Азатовна
32 3/2015-04-30/08 Ю/ПО Толмачёва Христина Андреевна
33 3/2015-05-06/0900/ Нугуманов Тамирлан Ильнарович
34 3/2015-05-12/1200/ПО Хромин Артем Викторович^
35 3/2015-05-13/1545/ПО Лекарев Александр Янович
36 3/2015-05-15/1100/ Талапов Данила Дмитриевич
37 3/2015-05-19/810/ Паниковских Маргарита Васильевна
38 3/2015-05-25/1040/BO Гоглев Дмитрий Артемович
39 3/2015-06-18/09 Ю/ПО Май София Романовна
40 3/2015-07-30/1515/ПО Щепеткина Полина Владимировна
41 3/2015-08-24/1630/ПО Соболев Илья Никитович
42 3/2015-09-25/1125/ПО Вахнер Юлия Андреевна
43 3/2015-09-30/1425/ВО Швалёв Олег Константинович
44 3/2015-10-09/1ОЗО/ПО Шамсов Руслан Сафарович
45 3/2015-11-20/1630/ВО Бриурош Владислав Иванович
46 3/2015-12-15/1444/ПО Николаев Иван Алексеевич
47 3/2016-01-28/ПО/1/ПО Барсуков Дмитрий Максимович
48 3/2016-04-29/0950/ВО Титович Анна Артёмовна
49 3/2016-06-16/1640/ПО Кондакова Евгения Максимовна
50 3/2016-07-06/1525/ПО Зайнидинова Замира Хайдархоновна

1 3/2014-06-19/1535/ПО Подкорытова Софья Андреевна'
2 3/2014-08-28/1540/ Резовская Апполинария Евгеньевна
3 3/2014-09-04/1610/ Клюева Софья Сергеевна
4 3/2016-06-08/1435/ВО Бедских Даниил Сергеевич



5 3/2016-08-25/1640/ Муфакарова Аделия Вильнуровна
6 3/2016-11-25/1435/ Коновалов Ярослав Русланович
7 3/2016-12-08/1435/ Живов Платон Константинович
8 3/2017-02-16/1630/ Константинова Ева Витальевна
9 3/2017-03-14/1340/ Норов Алихон Отажон оглы

10 3/2017-05-19/915/ПО Редопупова Варвара Дмитриевна

1 3/2017-03-14/1335/ Хасанов Алибек Отажович
2 3/2017-04-20/1640/ Пошморго Николай Вячеславович

МАДОУ "Детский сад № 4 "Ромашка", с.Черданцево

2 года

3 года

1 4/2015-01-29/1000/ Малых Лев Михайлович
2 4/2015-02-27/1600/ Ильина Наталья Олеговна
3 4/2015-04-13/0800/ Козьминых Матвей Антонович
4 4/2015-08-26/ 100/ Дербышева Диана Михайловна
5 4/2015-08-31/1200/ Зырянова Татьяна Николаевна
6 4/2015-10-26/1000/ Костарев Всеволод Владимирович
7 4/2015-11-20/0800/ Нусратова Мария Руслановна
8 4/2015-12-10/0800/ПО Клепикова Арина Михайловна
9 4/2016-03-24/1400/ Радченко Варвара Андреевна

10 4/2016-09-13/800/ Плотников Николай Иванович
11 4/2016-09-27/1100/ Теличко Екатерина Юрьевна
12 4/2017-01-2 7/800/ПО Кальская Елена Александровна

1 4/2017-01-24/800/ Смага Иван Денисович
2 4/2017-05-05/1400/ Коптева Людмила Игоревна,

МАДОУ "Детский сад № 5", с.Щелкун

1 5/2015-10-28/1015/ Трофимов Арсений Иванович
2 5/2015-11-23/0810/ Пачин Илья Николаевич
д
J 5/2016-01-18/1430/ Ядрышникова Варвара Николаевна
4 5/2016-02-11/1135/ПО Стихии Иван Юрьевич
5 5/2016-04-07/0900/ Шаталин Степан Александрович
6 5/2016-06-01/1455/ Ломовцева Мария Александровна
7 5/2016-06-24/1355/ПО Теслов Никита Андреевич

1 5/2014-10-17/830/ПО Ломовцев Кирилл Насимович
2 5/2014-10-28/1410/ Ломовцева Ольга Ивановна
3 5/2014-11-11/1140/ПО Буренков Даниил Денисович
4 5/2015-02-02/1130/ Кишко Руслан Сергеевич
5 5/2015-02-24/1400/ Вольхина Алена Андреевна
6 5/2015-03-24/1200/ Голдобина Таисия Олеговна
7 5/2015-03-26/0815/ Показаньева Севастиана Павловна
8 5/2015-04-15/1115/ Ишкулов Дмитрий Алексеевич
9 5/2015-04-21/0750/ПО Зайцев Иван Сергеевич

10 5/2015-04-21/0755/ПО Зайцев Илья Сергеевич



11 5/2015-05-12/1215/ Котегова Мария Александровна
12 5/2015-05-26/1135/ Рябкова Елизавета Алексеевна
13 5/2015-06-15/0925/ Ахматуллина Ольга Николаевна
14 5/2015-07-15/1300/ Мухаметьянов Ринат Русланович
15 5/2015-07-23/1116/ПО • Зубарев Виктор Сергеевич
16 5/2015-07-27/1327/ Рахимова Аделина Кайратовна
17 5/2015-08-04/0804/ПО Киргизбаева Елизавета Илхомжановна
18 5/2015-08-26/1008/ Шушарин Петр Степанович
19 5/2015-09-07/1155/ПО Булаев Вадим Андреевич
20 5/2015-09-22/1540/ Кириленко София Евгеньевна
21 5/2015-09-22/1535/ Шахова Валерия Александровна
22 5/2015-09-29/1115/ Показаньева Ольга Николаевна
23 5/2015-12-14/1520/ Щербинина Ксения Павловна
24 5/2016-02-18/1310/ВО Леонтьева Ева Александровна
25 5/2016-09-22/0805/ Еладких Валерия Дмитриевна
26 5/2016-09-30/1210/ПО Бабинцев Павел Владимирович

1 5/2017-03-24/1130/ПО Барышева Злата Денисовна

МАДОУ "Детский сад № 6 "Березка", с.Бородулино

2 года 1 6/2015-01-21/1450/ Максимова Виктория Александровна
2 6/2015-02-17/1110/ Прибылева Арина Андреевна
3 6/2015-03-17/1210/ Калмыкова Екатерина Степановна
4 6/2015-08-18/1245/ПО Побожая Кристина Витальевна
5 6/2016-02-29/08 Ю/ПО Шитиков Арсений Андреевич
6 6/2016-03-31/1420/ Дудина Софья Евгеньевна ,
7 6/2017-03-01/Ю05/ПО Дорофеева Анастасия Евгеньевна

4 года 1 6/2017-05-15/900/ Рейзина Мария Максимилиановна

6 лет 1 6/2017-05-02/940/ Жидких Кирилл Михайлович

МАДОУ 'Детский сад № 7 "Радуга", д.Б.Седельниково

2 года 1 7/2014-10-01/1040/ Тимеркаев Денис Рамизович
2 7/2014-11-05/1000/ Рыбникова Екатерина Алексеевна
о
J 7/2015-02-02/0850/ Трясцин Ярослав Андреевич
А 7/2015-02-05/1220/ Черныш Екатерина Сергеевна
5 7/2016-03-18/1010/ Чусовитин Степан Валерьевич
6 7/2016-04-18/0900/ Трапезникова Юлия Андреевна
7 7/2016-05-12/1215/ Келик Алиса Егоровна
8 7/2016-05-24/0830/ Шаригин Эльмир Ренатович
9 7/2016-07-08/0943/ПО Айтова Каролина Хабибулловна

*
3 года 1 7/2014-04-16/1300/ Мензатюк Яна Степановна

2 7/2014-04-29/0810/ Бобиков Лев Алексеевич
3 7/2014-06-03/1200/ Юнкина Екатерина Дмитриевна



4 года

5 лет

4 7/2014-07-29/0945/ Спицына Ксения Александровна
5 7/2014-12-01/0820/ Мурашов Семён Андреевич
6 7/2016-04-25/1645/ Еремина Александра Артемовна
7 7/2016-11-14/1225/ Микишева Ангелина Алексеевна

• *
1 7/2013-09-05/1430/ Галкина Милана Владимировна
2 7/2015-02-26/1010/ Казанков Григорий Михайлович

V 7/2016-11-14/1226/ Микишев Кирилл Алексеевич

МАДОУ "Детский сад № 8 "Колосок", п.Б.Исток

2 года

3 года

1 8/2014-10-30/0930/ эавепова Юлия Эдуардовна
2 8/2015-01-15/1240/ Энс Кирилл Андреевич
3 8/2015-01-27/1245/ <ожевникова Аделина Руслановна '
4 8/2015-01-27/1 135/ Хамдамов Юсуф Бахманерович
5 8/2015-03-02/1330/ Иихеев Данил Олегович
6 8/2015-03-02/1340/ Тюпова Полина Артемовна
7 8/2015-04-02/1605/ Кожемякин Никита Алексеевич
8 8/2015-04-08/1640/ Булатова Камила Айратовна
9 8/2015-04-22/0840/ Колотова Варвара Андреевна

10 8/2015-04-28/1535/ Коньков Данил Романович
11 8/2015-05-05/1000/ Пыжьянов Артем Сергеевич
12 8/2015-05-08/0830/ Певнева Валерия Константиновна
13 8/2015-05-18/1445/ВО Асадулин Олег Евгеньевич
14 8/2015-05-27/1 130/ Гайнутдинов Равиль Марселевич
15 8/2015-09-02/1240/ Антропов Сергей Дмитревич
16 8/2015-09-09/1500/ Алушкина Мария Евгенье'вна
17 8/2015-09-10/0825/ Чернавских Александр'Сергеевич
18 8/2015-09-11/1430/ Бородулин Глеб Александрович
19 8/2015-09-15/1530/ Семахин Евгений Егорович
20 8/2015-10-23/1034/ Галимзянов Марсэн Марселевич
21 8/2015-12-08/1600/ Савкина Александра Александровна
22 8/2015-12-18/1340/ Елисеев Даниил Александрович
23 8/2016-04-21/1240/ Шерстобитов Артём Алексеевич
24 8/2016-06-27/420// Бабушкин Роман Михайлович
25 8/2016-08-03/1720/ Ковалева Маргарита Денисовна
26 8/2016-08-05/1615/ Адамова Злата Александровна
27 8/2016-12-08/1423/ Гостюхин Рустам Алиждонович
28 8/2017-01-12/1500/ Бабушкин Тимофей Геннадьевич
29 8/2017-01-23/1340/ Белоус Иван Михайлович
30 8/2017-03-23/1500/ Авдеева Валерия Сергеевна
31 8/2017-04-07/1018/ПО Пашкина Николь Павловна
32 8/2017-04-14/939/ Веселов Илья Олегович

•
1 8/2017-03-07/1307/ Бендерский Степан Михайлович

1 8/2017-03-07/1305/ Бендерский Александр Михайлович4 года



МАДОУ № 10 "Теремок ", п.Бобровский

2 года

3 года

5 лет

6 лет

МАДОУ "Детский сад № 13 "Колосок", п.Октябрьский

1 13/2015-03-24/1635/ Антропова Диана Алексеевна
2 13/2015-04-06/1500/ Хамидулина Маргарита Рустамовна
3 13/2015-04-21/1220/ Мишаткин Степан Григорьевич
4 13/2015-04-29/1355/ Будзинсий Владимир Георгиевич
5 13/2015-05-07/1500/ Аллабердина Богдана Дмитриевна
6 13/2015-05-22/1320/ Тетеревков Егор Алексеевич
7 13/2015-06-06/2059/ Менькина Елизавета Юрьевна
8 13/2015-06-18/1332/ Макаров Максим Алексеевич
9 13/2015-06-25/1517/ Брагин Степан Вячеславович

10 13/2015-06-29/1010/ Телегин Максим Андреевич
11 13/2015-07-06/1455/ Пушникова Лея Михайловна
12 13/2015-07-22/1228/ Якимов Алексей Александрович
ii l l 13/2015-07-28/1104/ Пьянков Савелий Павлович
14 13/2015-08-06/1450/ПО Чернышев Марк Павлович
15 13/2015-08-27/1155/ Серебренникова Арина Дмитриевна
16 13/2015-09-Ю/0940/ПО Шишкина Полина Игоревна

1 10/2015-02-02/1220/ Хамитшина Юлия Александровна
2 10/2015-02-24/1500/ Мурашов Дмитрий Владимирович
3 10/2015-08-20/1430/ Чепкасова Елизавета Андреевна
4 10/2016-04-14/1235/ Овчинников Никита Олегович
5 10/2016-08-22/1025/ Бабушкин Тимофей Сергеевич
6 10/2015-08-25/0930/ Алиев Беньямин Исматуллоевич
7 10/2014-11-17/1400/ Сыропятов Тимофей Евгеньевич

1 10/2015-07-20/0810/ Летенко Анна Владимировна
2 10/2014-06-03/0945/ Пономарева Варвара Олеговна
3 10/2014-09-17/0815/ Алиев Юсуф Исматуллоевич
4 10/2014-06-19/1130/ Вьюхина Елизавета Александровна
5 10/2014-05-30/1350/ПО Иванова Варвара Александровна
6 10/2014-07-21/1025/ Карамышева Полина Максимовна
7 10/2015-02-25/0805/ Кожухова София Викторовна
8 10/2015-08-24/1455/ПО Колесников Максим Игоревич
9 10/2016-11-07/1200/ Кунстман Родион Александрович

10 10/2014-01-16/1330/ Патрушева Ульяна Павловна
11 10/2016-10-05/0933/ Плещева Камилла Александровна
П 110/2014-07-09/1450/ Соколова Дарья Евгеньевна
13 10/2014-03-11/1445/ Чистяков Максим Сергеевич
14 10/2016-12-14/1248/ Дзеркаль Алексей Григорьевич

1 10/2017-05-18/100 l/BO Гладких Дарья Руслановна г

1 29/2017-02-13/1011/ Хабибулина Динара Рустамовна



17 13/2015-10-28/1045/ Гагарин Александр Юрьевич
18 13/2015-1 1-13/1345/ Гареева Дарья Артуровна
19 13/2015-11-23/1512/ Захаров Захар Алексеевич
20 13/2016-01-26/1013/ Муйдинов Данияр Гиёзиддинович
21 13/2016-02-17/ 1424/ПО • Розе Кристина Витальевна
22 13/2016-04-26/1450/ Стародубцев Дмитрий Евгеньевич
23 13/2016-10-21/1222/ Шестаков Владислав Викторович
24 13/2016-11-16/1430/ Воробьева Дарья Юрьевна
25 13/2016-12-12/1220/ Ульянов Василий Васильевич
26 13/2017-04-11/805/ Максименко Полина Андреевна
27 13/2017-05-16/1130/ Султанова Вероника Рафисовна
28 13/2017-05-16/1135/ Ермолин Андрей Александрович

1 13/2017-04-28/1ЗЗО/ПО Скиба Адель Николаевна

1 13/2017-04-14/1225/ Белова Дарья Юрьевна

ДОУ д.Шайдурово
2 года 1 50/2016-01-26/1537/ Бутаков Максим Евгеньевич

2 50/2016-11-22/1146/ Тарабаев Владимир Иванович

3 года 1 50/2016-11-22/1150/ Хасанов Руслан Рустамович

МАДОУ' Детский сад № 14 "Юбилейный", г.Сысерть

2 года 1 14/2014-09-22/0800/ Чукавина Алёна Алексеевна
2 14/2014-10-02/1505/ Савенкова Елизавета Михайловна
3 14/2014-10-03/0800/ Гилёва Арина Леонидовна
4 14/2014-10-20/1300/

/•

Крушинских Ева Андреевна
5 14/2014-10-23/0800/ Бачинина Каролина Александровна
6 14/2014-10-24/1300/ПО Харламов Егор Дмитриевич
7 14/2014-10-15/0800/ Сабурова Вероника Александровна
8 14/2014-11-25/1200/ПО Кочмарев Артемий Александрович
9 14/2014-11-25/0800/ПО Верзаков Егор Андреевич

10 14/2014-11-28/0800/ПО Крушинская Полина Сергеевна
11 14/2014-12-22/1500/ПО Кадников Платон Иванович
12 14/2015-01-15/0800/ПО Южакова Виктория Станиславовна
13 14/2015-03-27/1300/ПО Сазыкина Диана Дмитриевна
14 14/2015-11-02/1500/ПО Чеботарёв Роман Владиславович
15 14/2016-06-14/1300/ВО Краус Степан Вадимович

3 года 1 14/2014-04-18/1552/ Гурьянов Иван Владиславович
2 14/2014-05-26/0800/ Сабурова Анастасия Александровна
3 14/2014-05-29/0830/ Золотов Роман Андреевич
4 14/2014-06-16/1300/ Гусева Кира Антоновна
5 14/2014-06-17/1300/ Подкорыгова Виктория Евгеньевна
6 14/2014-06-19/1145/ Ильина Диана Евгеньевна
7 14/2014-07-07/1300/ Тёткина Вероника Андреевна



8 14/2014-07-07/1310/ Хорькова Виктория Игоревна
9 14/2014-07-18/0800/ Коробейников Семён Николаевич

10 14/2014-07-28/0800/ Богданов Владислав Николаевич
11 14/2014-07-29/0800/ Ваганова Елизавета Станиславовна
12 14/2014-08-04/0900/ Скоробогатов Александр Юрьевич
13 14/2014-08-11/1400/ Волкова Диана Денисовна
14 14/2014-08-14/1200/ Кулешова Злата Фёдоровна
15 14/2014-09-01/1534/ Зырянов Фёдор Петрович
16 14/2014-10-24/1445/ Ожиганова Ульяна Ильинична
17 14/2014-11-07/1000/ Антропов Прохор Никитович
18 14/2015-01-15/1315/ Морозов Константин Евгеньевич
19 14/2015-02-17/1300/ Коленов Михаил Вадимович
20 14/2015-04-12/1230/ Иванов Артём Максимович
21 14/2015-08-25/1430/ Пронина Алёна Владимировна
22 14/2015-12-15/1300/ Поддубный Михаил Артемьевич
23 14/2016-05-25/1300/ Устьянцев Михаил Алексеевич
24 14/2016-10-28/1300/ Катаева Владислава Анатольевна
25 14/2016-12-05/1310/ Осинов Илья Алексеевич

МАДОУ "Детский сад № 16", с.Кашино

2 года

3 года

4 года

1 16/2014-10-10/1330/ Елисеев Семён Викторович
2 16/2014-12-02/1200/ Елебов Матвей Сергеевич
3 16/2017-03-17/1333/ Берестовская Варвара Михайловна

1 16/2014-02-03/1110/ Загайдушина Елизавета Павловна
2 16/2014-02-11/1130/ Сурина Марина Ивановна ..
3 16/2014-02-28/1030/ Черепанова Лидия Владимировна
4 16/2014-03-20/1245/ Болтин Роман Андреевич
5 16/2014-04-17/1638/ Шаймарданова Карина Марсельевна
6 16/2014-04-30/1358/ Карлышев Константин Андреевич
7 16/2014-06-04/1614/ Хрипунова Милана Александровна
8 16/2014-06-19/1335/ Сурин Артем Николаевич
9 16/2014-06-19/1330/ Трошков Александр Павлович

10 16/2014-06-22/1225/ Тимошенко Вера Евгеньевна
11 16/2014-09-15/1620/ Анашкин Сергей Данилович
12 16/2014-09-18/1710/ Пикеева Екатерина Владимировна
13 16/2014-09-24/1655/ Алексеевский Фёдор Алексеевич
14 16/2015-02-12/1300/ Степанова Виктория Сергеевна
15 16/2016-02-20/1146/ Куликов Матвей Антонович
16 16/2016-12-24/1210/ Романенко Александр Дмитриевич
17 16/2017-04-05/1514/ Падаков Ееоргий Алексеевич
18 16/2017-04-26/1515/ Кальщиков Михаил Федорович
19 16/2017-05-11/1140/ Безбородных Макар Ильич

*

1 16/2013-06-25/1500/ Нужонков Кирилл Артемович
2 16/2017-05-02/1005/ Васютинская Алиса Владимировна



6 лет 1 16/2017-05-24/1500 Азеркина Лада Денисовна

МАДОУ "Детский сад № 17 "Рябинушка", с.Патруши

1 17/2015-09-17/1501/ Мурыгина Елизавета Владимировна
2 17/2015-10-08/1448/ Прокин Семён Андреевич
3 17/2015-10-12/1640/ Бессонов Семен Дмитриевич
4 17/2015-10-30/1415/ Курмачев Лев Павлович
5 17/2015-12-24/1539/ Поторочин Владислава Александрович
6 17/2015-12-24/1419/ПО Яманова Ева Романовна .
7 17/2016-01-14/1453/ Шолохова Анна Ивановна
8 17/2016-01-15/1101/ Шолохов Александр Сергеевич
9 17/2016-02-11/1553/ Смирнов Максим Владимирович

10 20/2016-02-24/1530/ Новиков Ян Константинович
11 17/2016-03-17/1438/ Климова Кристина Константиновна
12 17/2016-03-31/1432/ Скворцов Богдан Ринатович
13 17/2016-04-07/1442/ Сатаева Кира Олеговна
14 17/2016-05-26/1430/ Андреев Арсений Олегович
15 17/2016-07-07/1407/ Еосс Сергей Эдуардович
16 17/2016-07-22/1244/ПО Малиновская Мария Романовна
17 17/2016-08-04/1619/ПО Черноскутова Елизавета Вячеславовна
18 17/2016-08-18/1420/ Рябухин Тимофей Алексеевич
19 17/2016-10-20/1615/ПО Дудник Анна Валерьевна
20 17/2017-05-04/1448/ПО Агафонов Фёдор Алексеевич

1 17/2015-02-04/1305/ Чурсинов Тимофей Иванович
2 17/2015-02-09/1459/ Алымова Ева Викторовна
3 17/2015-03-26/1418/ Корнев Денис Андреевич
4 17/2015-04-01/1131/ Клевакина Мария Александровна
5 17/2015-04-09/1516/ Лобанов Глеб Евгеньевич
6 17/2015-04-16/1147/ Ладейщикова Дарья Александровна
7 17/2015-05-14/1631/ПО Гализдра Александра Евгеньевна
8 17/2015-05-21/1427/ Воронина Алиса Алексеевна
9 17/2015-06-11/1548/ПО Чирков Иван Андреевич

~М У 17/2015-06-25/1004/ Елфимова Евангелина Александровна
11 17/2015-07-07/1309/ПО Ширяева Софья Валерьевна
12 17/2015-07-09/1455/ Жарикова Вероника Дмитриевна
13 17/2015-07-16/1614/ВО Решетникова Алиса Александровна
14 17/2015-07-23/1501/ Патрушев Сергей Владимирович
15 17/2015-07-23/1407/ Прокудина Мария Станиславовна
16 17/2015-07-23/1141/ Сайфулина Айша Ильнаровна
17 17/2015-07-29/830/ Асаков Гордей Александрович
18 17/2015-07-30/1535/ Браду Ярослав Иванович
19 17/2015-07-30/1546/ Ваганова Ариана Дмитриевна
20 17/2015-08-06/1617/ Белоногов Макар Денисович
21 17/2015-08-13/1611/ Исаева Виктория Викторовна
22 17/2015-08-13/1440/ Перевощиков Данил Александрович
23 17/2015-08-13/1359/ Челпанова Мария Васильевна



24 17/2015-08-20/1626/ПО Кошкин Фадей Николаевич
25 17/2015-09-10/1302/ Дербышева Анастасия Игоревна
26 17/2015-09-10/1425/ Ларионов Степан Леонидович
27 17/2015-09-10/1512/ВО Михайлов Фёдор Андреевич
28 17/2015-09-17/1513/ Дедюхин Мирослав Евгеньевич
29 17/2015-09-17/1441/ПО Истомина Варвара Ивановна
30 17/2015-09-17/1426/ Кусов Артём Иванович
31 17/2015-09-24/1502/ Соколова Екатерина Олеговна
32 17/2015-10-08/1531/ПО Пупышева Любовь Андреевна
33 17/2015-10-22/1539/ Дудорга Кира Михайловна
34 17/2015-10-26/1255/ Палымова Арина Артемовна
35 17/2015-10-26/1250/ Палымова Полина Артемовна
36 17/2015-11-26/1408/ Чермянинова Валерия Максимовна
37 17/2015-12-03/1532/ Терентьев Роман Максимович
38 17/2015-12-24/1638/ Зверев Иван Александрович
39 17/2016-01-28/1035/ПО Вилисов Артём Сергеевич
40 17/2016-02-04/1110/ Ипатов Иван Никитич
41 17/2016-08-25/1500/ Панаев Руслан Сарварович
42 17/2016-09-15/1320/ПО Золотарёв Семён Андреевич
43 17/2016-09-15/1550/ Федякова Мария Андреевна
44 17/2016-09-15/1502/ Храменков Евгений Иванович
45 17/2016-10-13/1428/ Галямов Глеб Маратович
46 17/2016-11-17/1430/ Соловьева Мария Сергеевна
47 17/2017-01-26/1519/ Бармин Захар Андреевич
48 17/2017-02-02/1640/ПО Кагилев Макар Алексеевич
49 17/2017-04-06/1440/ Жижина Александра Сергеевна
50 17/2017-04-06/1507/ Селезнев Радомир Викторович
51 17/2017-04-06/1430/ Фарбер Леон Максимович
52 17/2017-04-13/1444/ Гришкова Ксения Константиновна
53 17/2017-04-13/1500/ Тяговцева Мария Андреевна
54 17/2017-04-21/Ю20/ПО Денисова Анна Вячеславовна
55 17/2017-04-27/1620/ Бабушкин Иван Сергеевич
56 17/2017-04-27/1454/ Бочкарев Александр Евгеньевич
57 17/2017-05-11/1415/ Михайлова Виктория Андреевна
58 20/2015-10-28/1530/ Решетникова Василиса Алексеевна
59 20/2016-09-14/1440/ Андреевских Семён Алексеевич
60 35/2015-04-16/0926/ПО Мышкина Милана Владимировна
61 6/2017-04-26/900/ПО Ширяева Софья Валерьевна

1 17/2016-10-13/1452/ Попова Дарья Михайловна
2 17/2017-02-09/1410/ Бумина Кристина Игоревна
3 17/2017-03-02/1447/ Нищих Степан Александрович
4 17/2017-03-24/810/ Падаляко Михаил Тарасович
5 17/2017-03-30/1529/ Тхамоков Борис Анзорович
6 17/2017-04-27/1325/ Дубинкина Дарья Андреевна
7 17/2017-05-18/1405/ Охремчук Никита Олегович
8 35/2015-03-31/1531/ВО Лобанов Сергей Сергеевич
9 35/2016-11-14/1518/ Калугин Лев Александрович



10 29/2015-07-20/1500/ Подольская Софья Евгеньевна
11 29/2014-04-15/1000/ Патрушев Ярослав Юрьевич
12 20/2015-12-17/1145/ Антонова София Михайловна
13 29/2014-10-17/1140/ Борисов Андрей Петрович
14 29/2014-12-30/1300/ Слепухина Варвара Владимировна

1 17/2016-10-20/1430/ Чупраков Николай Сергеевич
2 17/2017-05-11/1420/ Михайлов Станистлав Андреевич

1 29/2016-07-05/1030/ Третьяков Никита Александрович

МАДОУ "Детский сад № 19 "Ракета". п.Двуреченск

2 года

3 года

4 года

5 лет

1 19/2014-11-18/1433/ Власов Матвей Павлович
2 19/2014-11-18/1120/ Саливон Андрей Николаевич
3 19/2015-03-12/1501/ Вавуло Иван Сергеевич
4 19/2015-03-13/1230/ Важенина Мария Ильинична
5 19/2015-05-21/1326/ Сыскова Татьяна Олеговна
6 19/2015-05-28/1650/ Фуфаров Павел Евгеньевич
7 19/2015-07-06/1536/ Пяткова Евгения Александровна
8 19/2015-07-09/1150/ Машьянов Михаил Денисович
9 19/2015-08-19/1055/ Швецова Эмилия Антоновна

10 19/2015-08-24/1452/ПО Комарова Мария Алексеевна
11 19/2015-08-27/1358/ Чернышов Дмитрий Юрьевич
12 19/2015-09-14/1547/ Харсевич Максимильян Олегович
13 19/2015-10-13/1330/ Соколов Егор Сергеевич
14 19/2015-10-29/1308/ПО Антонь Ирина Викторовна
15 19/2016-05-19/1521/ Ваганов Фёдор Никитович

1 19/2017-01-19/13-14/ Беспалов Арсений Святославович
2 19/2017-05-12/14-19/ПО Епанчинцев Виктор Михайлович
о3 60/2014-08-14/1202/ Пономарёв Андрей Александрович

1 19/2013-03-04/1500/ Власовских Михаил Андреевич
2 19/2017-05-12/14- 17/ПО Епанчинцев Дмитрий Михайлович

1 19/2017-05-12/14-14/ПО Епанчинцева Надежда Михайловна

МАДОУ "Детский сад № 20 "Аленушка", с.Патруши

1 20/2014-10-10/1400/ Гусельников Георгий Сергеевич
2 20/2014-12-03/1545/ Кудряшова Полина Эдуардовна
3 20/2014-12-22/1320/ Дмитриева Ангелина Ивановна
4 20/2015-02-17/1340/ПО Печенкина Антонина Максимовна
5 20/2015-02-25/0805/ 'Чижков Станислав Андреевич
6 20/2015-03-23/1445/ Алексеев Егор Васильевич
7 20/2015-03-23/1430/ Божкова Виктория Максимовна

_ 8 20/2015-04-08/1630/ПО Вахранева Дарья Андреевна



3 года

4 года 

6 лет

5 лет

9 20/2015-04-20/1100/ Самарина Милана Александровна
10 20/2015-04-20/1102/ Самарина Эвелина Александровна
11 20/2015-06-01/1200/ПО Ивлев Артем Александрович
12 20/2015-06-01/1000/ Кучина Анна Артемовна
13 20/2015-06-29/1030/ Фролов Михаил Дмитриевич
14 20/2015-07-03/1000/ Никулина Анабель Денисовна
15 20/2015-07-23/0900/ Омигова Ариана Евгеньевна
16 20/2015-08-06/1500/ Зворыгина Алиса Сергеевна
17 20/2015-08-07/1200/ Корнилова Анна Дмитриевна
18 20/2015-08-10/1435/ Чулочников Константин Александрович
19 20/2015-09-08/1300/ Покровский Роман Денисович
20 20/2015-10-07/1445/ Митряшина Анна Александровна

1 20/2014-03-25/1448/ Нехорошков Степан Антонович
2 20/2015-09-30/1415/ Габриелян Лианна Мехаковна
3 20/2015-12-11/930/ Нехорошкова Златослава Артемовна
4 20/2017-04-24/1045/ Садовникова Татьяна Руслановна

1 20/2015-06-11/1150/ Аскаров Маулит Халитович

Г 20/2017-05-18/1400/ Корзникова Злата Александровна
2 17/2017-04-27/1415/ Гарифьянова Софья Дмитриевна

1 20/2015-07-15/1400/ Патрушев Матвей Геннадьевич
2 20/2017-04-13/1145/ Захарова Эльвира Эдуардовна
о3 20/2017-05-10/1400/ Габриелян Артём Арсенович

МАДОУ "Детский сад № 25 "Солнышко", г.Сысерть

1 25/2014-10-14/1425/ Заякин Роман Денисович
2 25/2015-02-03/1356/ Смирнов Павел Антонович
3 25/2015-02-03/1600/ Шабуров Михаил Игоревич
4 25/2015-02-16/1600/ Каменева Валерия Всеволодовна
5 25/2015-02-20/1250/ Сурина Кристина Алексеевна
6 14/2014-11-06/0800/ Белоусов Святослав Евгеньевич
7 14/2014-11-12/0800/ Емелина Василиса Игоревна
8 14/2014-11-19/0800/ Кадцина Анна Андреевна
9 14/2014-12-01/0800/ Алешин Иван Павлович

10 14/2014-12-24/0900/ Заводчиков Артемий Андреевич
11 14/2015-02-13/1300/ Асанбеков Рустам Асанбекович
12 14/2015-02-26/1305/ Голдобина Таисия Олеговна
13 14/2017-03-03/800/ Кривченкова Алиса Артемовна

1 25/2013-12-10/1415/ Дахно Семён Васильевич
2 25/2014-01-14/1326/ Хамов Семён Дмитриевич
3 25/2014-04-22/1411/ Бирюкова Кира Александровна
4 25/2014-04-22/1340/ Крутикова Вера Сергеевна
5 25/2014-05-06/1355/ Бархатова Алиса Алексеевна



6 25/2014-08-19/1130/ Новицкий Марк Евгеньевич
7 25/2014-09-09/1620/ПО Старкова Млада Александровна
8 25/2014-09-16/1550/ Морозов Семён Сергеевич
9 25/2014-09-19/1540/ Воровин Илья Юрьевич

10 25/2014-10-16/143О/ПО * Куташева Кристина Евгеньевна
11 25/2015-01-20/1400/ПО Фотин Серафим Владимирович
12 25/2015-02-24/1405/ Кочетов Даниил Иванович
13 25/2015-04-14/1510/ Сурина Анастасия Евгеньевна
14 25/2017-04-18/1330/ Абдуллин Алексей Дамирович

1 14/2014-07-10/1300/ Мустафаев Ильяс Саидович
2 25/2013-05-17/1350/ПО Бессонова Анна Андреевна
3 25/2017-04-25/900/ Еанжа Мария Владимировна

МАДОУ "Детский сад № 27 "Сказка", г.Сысерть

1 27/2014-10-09/1510/ Семенов Иван Максимович
2 27/2015-01-27/1428/ Емельянов Артём Рюрикович
3 27/2015-01-27/1017/ Узких Илья Владимирович
4 27/2015-02-20/1421/ПО Тёткин Виктор Сергеевич
5 27/2015-05-13/1543/ Бабина Алиса Денисовна
6 27/2015-06-03/0935/ПО Кадникова Виктория Андреевна
7 27/2015-07-16/1410/ Карасев Яков Алексеевич
8 27/2015-07-29/1530/ Самбурская Ульяна Вячеславовна
9 27/2015-08-17/1615/ Токарева Арина Игоревна

10 27/2015-09-10/0850/ Подкорытова Анна Денисовна
11 27/2015-09-16/1630/ Чермянинов Владислав Николаевич
12 27/2015-09-16/1615/ПО Крапивина Мария Алексеевна
13 27/2015-09-21/1525/ Мельников Михаил Игоревич
14 27/2015-10-29/1550/ Катаев Егор Николаевич
15 27/2016-03-18/1605/ Гагарина Татьяна Вадимовна

" 1 ? 27/2016-07-12/1415/ Забалуев Степан Сергеевич

1 27/2013-12-17/1500/ Горохов Павел Павлович
2 27/2014-04-24/0900/ Лебедев Станислав Евгеньевич
о 27/2014-05-06/1400/ Вольхина Снежана Александровна
4 27/2015-02-09/1621/ Трубинова Светлана Анатольевна
5 27/2015-04-03/1430/ Мерзлякова Виктория Юрьевна
6 27/2017-01-16/1450/ПО Хохрякова Наталья Владиславовна

МАДОУ "Детский сад № 29 "Василек", п.Бобровский

1 29/2013-10-08/1100/ Таина Оскар Алексеевич
2 29/2013-10-16/1240/ Овчинникова Кира Максимовна
3 29/2013-10-25/1120/ Попков Арсений Сергеевич
4 29/2013-Ю-28/ЮОО/ПО Кучерявая Полина Ивановна
5 29/2013-10-31/0800/ Микова Лада Николаевна
6 29/2013-11-25/1500/ПО Власова Ульяна Александровна



7 29/2013-12-24/1315/ Холуев Кирилл Валерьевич
8 29/2014-01-17/1045/ПО Плещев Артём Максимович
9 29/2014-01-23/1200/ Федорова Варвара Денисовна

10 29/2014-01-31/1600/ Шорникова Софья Евгеньевна
11 29/2014-02-19/1050/ Иванова Варвара Александровна
12 29/2014-02-21/0800/ Чемезова Александра Васильевна
13 29/2014-03-03/1050/ Шаклеин Тимофей Владимирович
14 29/2014-04-07/1100/ Кувалдин Семён Сергеевич
15 29/2014-04-14/1125/ Сошников Иван Дмитриевич
16 29/2014-05-06/1215/ Саляев Леонид Рудольфович
17 29/2014-05-22/1050/ Сабристов Савелий Дмитриевич
18 29/2014-06-04/1455/ Кирпосенко Михаил Витальевич
19 29/2014-06-06/1400/ Гилимшин Камиль Ринатович
20 29/2014-07-07/1400/ Виноградов Кирилл Дмитриевич
21 29/2014-07-18/1350/ПО Матэрн Иван Дмитриевич
22 29/2014-07-31/1610/ВО Мурашов Кирилл Алексеевич
23 29/2014-08-01/0930/ПО Саврушкин Савелий Ильич
24 29/2014-08-05/0900/ГЮ Крылова Елизавета Андреевна
25 29/2015-02-03/1305/ПО Чиркина Кристина Андреевна
26 29/2016-09-28/1205/ПО Зырянова Ангелина Артуровна

1 29/2013-03-28/1430/ Каюмова Марианна Маликовна
2 29/2013-06-06/1000/ Шмелёва Софья Александровна
3 29/2013-06-24/0910/ Кутаева Алина Дмитриевна
4 29/2013-07-12/1040/ Чернецова Варвара Артёмовна
5 29/2013-07-22/1010/ Головко Александр Романович
6 29/2013-08-15/1500/ Берсенева Евгения Сергеевна
7 29/2014-01-23/1045/ Корепанова Валерия Викторовна
8 29/2014-10-21/0810/ Чукичева Алиса Денисовна
9 29/2015-07-01/0830/ Рассейкин Макар Андреевич

10 29/2015-12-07/1400/ Крирченко Станислав Данилович
11 29/2015-12-28/1000/ Телепова Арина Антоновна
12 29/2016-02-19/1430/ Голева Валерия Артёмовна
13 29/2016-04-24/1020/ Джобиров Рустам Амраджонович
14 29/2016-08-05/0840/ Фадеева Елизавета Николаевна
15 29/2016-08-16/810/ Шамратова Ангелина Сергеевна
16 29/2017-02-13/1015/ Хабибулина Эльвира Рустамовна

МАДОУ "Детский сад № 35", д.Б. Седельниково

1 35/2014-07-23/1330/ Зянкина Валерия Вячеславовна
2 35/2014-08-18/0830/ Орлова Анна Романовна
3 35/2014-12-15/1045/ Сычугов Вениамин Михайлович
4 35/2015-05-14/1226/ Коновалов Андрей Дмитриевич
5 35/2017-04-14/952/ Пермяков Михаил Иванович
6 35/2017-04-24/1243/ПО Егоров Денис Владимирович

МАДОУ "Детский сад № 36", с.Щелкун



1,5 года

2 года

1 36/2015-10-26/1600/ПО Галимов Дилафруз Фазлиддиновна
2 36/2015-12-10/1200/ Тутубалин Владислав Дмитриевич
3 36/2015-12-25/0815/ Лемешко София Александровна
4 36/2016-01-19/1540/ Ильтемиров Демьян Викторович
5 36/2016-02-18/1415/ПО Назаров Александр Васильевич
6 36/2016-04-05/1415/ Низамова Мирабелла Евгеньевна
7 36/2016-04-26/1055/ Келлер Кира Евгеньевна
8 36/2016-09-26/1430/ Бахарева Маргарита Худоёровна
9 36/2017-04-04/1100/ Новгородцев Ян Ярославович

" 7 136/2016-10-11/1635/ Иванова Диана Эдуардовна
2 36/2017-01-27/830/ Чамовских Кирилл Михайлович

3 года 36/2017-05-24/0900 Каюмов Руслан Альфидович

ДОУ с.Аверино

2 года
54/2015-04-08/1115/ПО Ядрышникова Ольга Николаевна
54/2015-04-23/1ЮО/ПО Анчугов Ярослав Сергеевич

МАДОУ "Детский сад № 37 "Чебурашка", п.Б.Исток

2 года 1 37/2014-09-10/1650/ Десятков Даниил Евгеньевич
2 37/2014-09-26/1120/ Муртазина Екатерина Андрияновна
3 37/2014-10-16/1650/ПО Челапко Варвара Олеговна
4 37/2014-11-17/1015/ Ершова Алиса Андреевна
5 37/2014-11-17/1615/ Морозова Ксения Михайловна
6 37/2014-11-21/1205/ Шарапов Егор Дмитриевич
7 37/2014-11-24/1610/ Плохих Георгий Владимирович
8 37/2014-11-27/1525/ Балабановская Ксения Евгеньевна
9 37/2014-12-01/1030/ Бородулин Степан Михайлович

10 37/2014-12-01/1120/ Чекин Александр Викторович
11 37/2014-12-25/1315/ Максимов Евгений Сергеевич
12 37/2014-12-30/1505/ Привалова Алина Алексеевна
13 37/2015-02-02/1250/ Бородулин Артём Максимович
14 37/2015-02-24/1400/ Гладков Иван Анатольевич
15 37/2015-02-26/1325/ПО Заворина Софья Александровна
16 37/2015-03-27/1240/ Лешко Родион Умеджонович
17 37/2015-04-01/1215/ Киреева Лина Сергеевна
1ЙР37/2015-04-16/1620/ Титкова София Евгеньевна
19 37/2015-04-20/1430/ Обласова Екатерина Сергеевна
20 37/2015-07-28/1420/ Иващенко Максим Олегович
21 37/2015-08-06/1140/ Ипатова Вероника Вадимовна
22 37/2015-08-31/1120/ Арефьева Дарья Николаевна
23 37/2015-09-17/0940/ Гилева Агата Евгеньевна
24 37/2015-10-01/1420/ Полукаров Никита Васильевич
25 37/2015-11-30/1205/ПО Мирзошоев Ясин Дустмуродович
26 37/2016-03-15/1300/ Константинов Сергей Артёмович



27 37/2016-06-07/1700/ПО Гаипова Муниса Кудратовна
28 37/2016-08-03/0820/ Чукреева Арина Евгеньевна
29 37/2017-05-18/1405/ Чекурова Латика Вадимовна

1 37/2017-05-18/1410/ Чекурова Мира Вадимовна

МАДОУ "Детский сад № 38 "Теремок", г.Сысерть 

2 года

3 года

4 года

5 лет

6 лет

здание 

2 года

3 года

1 38/2014-12-08/1700/ПО Филинкова Алиса Эдуардовна
2 57/2015-03-20/1605/ Катаева Алена Игоревна .
3 38/2015-04-01/1000/ Трофимова Мария Андреевна
4 38/2015-04-22/1445/ Акулин Степан Алексеевич
5 38/2015-05-21/1110/ Михайлов Матвей Сергеевич
6 38/2015-07-24/1145/ Грачёв Артём Дмитриевич
7 38/2015-07-30/9000/ Шемякина Анна Сергеевна
8 38/2015-08-13/11 15/ Мезенин Артем Иванович
9 38/2015-09-04/1320/ Елисеева Анжела Алексеевна

10 38/2015-10-07/1200/ Шадрин Семён Вячеславович
11 44/2016-06-07/1440/ВО Сединкин Григорий Павлович
12 57/2017-02-02/1 ЮО/ПО Рыбец Виктор Евгеньевич

1 38/2015-03-05/1010/ Сурин Ринат Вохиджонович
2 38/2015-05-19/123 5/ПО Аникин Никита Александрович

1 38/2015-09-15/1045/ Ахмадеев Евгений Ринатович

1 44/2016-11-18/1620/ПО Кирьякова Александра Вячеславовна

1 44/2016-11-18/1620/ПО Кирьяков Богдан Вячеславович
2 44/2017-01-27/1630/ Пестов Максим Денисович
3 38/2017-05-22/1500 Малышев Арсений Игоревич

ДОУ № 57
1 57/2014-10-20/1450/ВО Сурина Алиса Евгеньевна
2 57/2014-11-17/1530/ Ибрашева Ева Максимовна
л
J 57/2015-02-06/1325/ Фирстова Кира Леонидовна
4 57/2015-02-27/1335/ Черкасов Михаил Александрович
5 57/2015-04-06/1635/ Мансуров Тимур Марсельевич
6 57/2015-04-07/1600/ПО Кадников Тимофей Антонович
7 57/2015-04-08/1200/ Прокопьева Милана Сергеевна
8 57/2015-05-18/1012/ Батина Ева Сергеевна
9 57/2015-06-01/1012/ Бусыгина Ева Константиновна

10 57/2015-06-08/1244/ПО Старкова Елизавета Евгеньевна
—Гг57/2015-07-09/1630/ Малютин Михаил Сергеевич

12 57/2015-07-13/1045/ Петрушин Евгений Валерьевич
•

1 57/2014-10-09/1543/ Рузиев Арсений Исмаилович
2 2/2016-06-21/1159/ Зырянова Елизавета Сергеевна
3 44/2016-10-24/1310/ Никитин Елисей Евгеньевич



4 года

5 лет

1 57/2015-08-21/0850/ Малых Екатерина Ивановна

57/2017-05-23/1400 Чернов Марк Сергеевич

МАДОУ "Детский сад № 39 "Малышок", п.Б.Исток

1 39/2014-11-24/1000/ Бажов Гордей Сергеевич
2 39/2014-12-05/1100/ Василевский Юрий Александрович
3 39/2014-12-23/1500/ Чижовкина Софья Олеговна
4 39/2015-01-12/1545/ Миронов Евгений Александрович
5 39/2015-01-23/1430/ Кравченко София Владимировна
6 39/2015-01-28/1640/ Крутенков Елисей Ильич
7 39/2015-01-30/0900/ Кисляков Максим Иванович
8 39/2015-01-30/09 Ю/ВО Чулочников Денис Евгеньевич
9 39/2015-03-02/1300/ВО Ярмухаметов Наиль Маратович

10 39/2015-03-05/0830/ВО Гилёва Анастасия Владимировна
11 39/2015-03-13/1400/ Плещев Константин Дмитриевич
12 39/2015-04-Ю/0900/ПО Шагаева Сафия Батыровна
13 39/2015-06-02/1530/ Михайловская Анастасия Олеговна
14 39/2015-06-02/1030/ Терещенко Арина Сергеевна
15 39/2015-06-03/1330/ Кетабаев Владислав Тимурович
16 39/2015-06-05/1540/ПО Обросова Анна Алексеевна
17 39/2015-06-30/1540/ Устьянцев Матвей Дмитриевич
18 39/2015-07-14/1030/ Мозлякова Валерия Александровна
19 39/2015-07-14/1000/ Хаертдинов Альберт Фанзилевич
20 39/2015-07-16/1000/ Лешко Варвара Евгеньевна _
21 39/2015-07-23/1315/ВО Левченко Таисия Александровна
22 39/2015-07-24/0900/ Ярославцев Дмитрий Михайлович
23 39/2015-07-24/0910/ Ярославцев Илья Михайлович
24 39/2015-07-27/1420/ Колосова Алиса Денисовна
25 39/2015-07-27/1030/ Ожиганов Матвей Павлович
26 39/2015-08-03/1105/ Ханецкая Дарья Эдуардовна
27 39/2015-08-24/1600/ Хлопов Марк Павлович
28 39/2015-08-26/1315/ Спирин Егор Сергеевич
29 39/2015-09-07/1145/ Тельминов Александр Владимирович
30 39/2015-09-14/1415/ Анисимов Михаил Романович
31 39/2015-09-21/0900/ Полуяктов Фёдор Александрович
32 39/2015-10-05/1400/ Мишарина Елизавета Максимовна
33 39/2015-11-02/1545/ Гумеров Дамир Русланович
34 39/2015-11-18/1430/ Бурдина Антонина Максимовна
35 39/2015-11-18/1500/ Кошель Гордей Кириллович
36 39/2015-11-25/1130/ Устюгов Егор Николаевич
37 39/2016-01-19/1530/ Рамазанов Роберт Рашидович
38 39/2016-04-26/1630/ Корзюк Алеся Владимировна
39 39/2016-05-19/1030/ Казаков Глеб Дмитриевич
40 39/2016-05-19/1035/ Казакова Ксения Дмитриевна
41 39/2016-09-09/0930/ПО Ефимов Матвей Николаевич



сп

5 лет

МАДОУ 

2 года

года

42 39/2016-09-09/093 5/ПО Ефимов Тимофей Николаевич

39/2017-05-23/1520 Егоров Виталий Андреевич

"Детский сад № 44 "Светлячок", г.Сысерть

1 44/2014-11-06// Осетров Даниил Сергеевич
2 44/2014-11-06/1300/ Сурина Ксения Антоновна
3 44/2014-11-11/1330/ПО ' Рамазанов Дамир Еерманович
4 44/2014-11-18/0945/ПО Бушманов Александр Евгеньевич
5 44/2014-11-24/1315/ Иващенко Юлия Сергеевна
6 44/2014-12-15/0830/ Мухлынин Ярослав Олегович
7 44/2014-12-16/1310/ Сурин Захар Михайлович
8 44/2014-12-26/0830/ПО Еубина Алёна Григорьевна
9 44/2015-01-20/1100/ Деменьшин Даниил Александрович

10 44/2015-01-27/1440/ Лылов Марк Александрович
11 44/2015-01-30/1615/ Самохин Степан Иванович
12 44/2015-03-17/1600/ Пазников Константин Владимирович
13 44/2015-03-25/1430/ Чайка Владислава Константиновна
14 44/2015-07-27/1100/ Банных Екатерина Евгеньевна
15 44/2015-07-29/1400/ Душанбина Диана Артуровна
16 44/2015-08-13/0930/ Вавилова Карина Игоревна
17 44/2016-08-18/0800/ Баталова Софья Дмитриевна

1 44/2013-12-26/1600/ Кадников Егор Александрович
2 44/2014-01-10/1530/ Чекмарёв Артём Сергеевич
О3 44/2014-01-13/1530/ Гусева Юлия Витальевна
4 44/2014-01-31/0800/ Старик Алиса Денисовна
5 44/2014-02-19/1145/ Невзоров Ярослав Сергеевич
6 44/2014-02-21/1415/ Ли Вероника
7 44/2014-03-03/1200/ Шандер Виктория Викторовна
8 44/2014-03-13/1520/ Таранов Арсений Евгеньевич
9 44/2014-03-18/1130/ Смирнов Виталий Евгеньевич

10 44/2014-03-19/1130/ Ниязов Егор Александрович
11 44/2014-03-25/1540/ Каметов Илья Артурович
12 44/2014-04-09/1300/ Мажитов Долшод Низомиддинович
13 44/2014-04-14/1600/ Шахвердиев Адам Александрович
14 44/2014-04-15/ 1440/ПО Макарова Виктория Михайловна
15 44/2014-04-28/1500/ Волгина Вероника Ивановна
16 44/2014-04-30/1415/ Крыжовникова Арина Егоровна
17 44/2014-05-06/1415/ Калашников Кирилл Валерьевич
18 44/2014-05-12/0900/ Мухина Валентина Артемьевна
19 44/2014-05-20/1515/ Конев Артём Данилович
20 44/2014-05-21/1500/ Волков Даниель Евгеньевич
21 44/2014-05-22/0800/ Костарева Кира Павловна
22 44/2014-06-04/1030/ Токарчук Вячеслав Михайлович
23 44/2014-07-16/1200/ Аббасов Артём Хатаиевич



24 44/2014-07-18/1200/ Трофимова София Сергеевна
25 44/2014-07-22/1630/ Кузнецова Ева Антоновна
26 44/2014-07-30/1430/ Ефимов Елеб Владимирович
27 44/2014-08-15/0900/ Хоршова Виктория Александровна
28 44/2014-08-19/1400/ Халмагоров Егор Андреевич
29 44/2014-08-25/1500/ Зырянцева Есения Витальевна
30 44/2014-09-11/1430/ Лебедев Тимофей Евгеньевич
31 44/2014-10-06/1200/ Павлова Алиса Евгеньевна
32 44/2014-10-27/1300/ Мухлынина Яна Вячеславовна
33 44/2014-11-28// Фесин Никита Павлович
34 44/2014-12-26/0800/ Бугуев Иван Андреевич
35 44/2015-06-17/1355/ Валишина Вероника Вячеславовна
36 44/2017-04-24/1600/ Неустроев Роман Дмитриевич

1 44/2013-09-10/1110/ Митрофанов Ярослав Александрович

МАДОУ "Детский сад № 45", п.В.Сысерть

2 года 1 45/2014-11-05/1302/ПО Тараканова Полина Константиновна
2 45/2014-12-16/1512/ПО Макаев Максим Эдуардович
3 45/2016-09-13/1000/ Коблякова Анна Павловна
4 45/2017-05-10/8 Ю/ПО Селезнева Яна Артёмовна

3 года 1 45/2014-07-24/1450/ПО Чибаков Семён Максимович
2 45/2017-01-17/923/ Холиков Бехруз Фирузович

4 года 1 45/2017-05-10/815/ПО Селезнев Максим Дмитриевич

5 лет 1 45/2017-01-17/927/ Холиков Хумайни Фирузович

МАДОУ 'Детский сад № 46 "Полянка", г.Сысерть

2 года 1 46/2014-09-26/1400/ Ляшенко Никита Олегович
2 46/2014-11-07/1200/ Янин Артём Александрович
О
J 46/2015-01-26/1430/ Новиков Арсений Юрьевич
4 46/2015-02-03/1200/ Никонова Ангелина Ивановна
5 46/2015-02-11/1400/ Проскурнин Никита Олегович
6 46/2015-05-20/1300/ПО Коканина Виктория Сергеевна
7 46/2015-11-18/Ю38/ПО Еилев Александр Вячеславович

3 года 1 46/2014-04-21/1300/ Еоловатинский Матвей Александрович
2 57/2014-05-19/1445/ Патрушева Алена Кирилловна
3 46/2014-06-27/1130/ Дедюхина Анна Евгеньевна
4 46/2014-11-17/1630/ПО Кремешкова Валерия Игоревна
5 46/2016-10-18/143 8/ПО Пильщикова Марианна Евгеньевна

МАДОУ "Детский сад № 48", с.Никольское



2 года

МАДОУ 

1,5 года

2 года

1 48/2016-07-18/1230/ Секарев Денис Георгиевич
2 48/2017-02-15/1000/ Худякова Арина Александровна
3 48/2017-03-24/950/ Ковалева Ксения Андреевна
4 48/2017-04-03/1630/ Васильев Роман Андреевич
5 48/2017-05-22/1500 Алексеев Ярослав Дмитриевич

"Детский сад № 56 "Лесная сказка", п.Двуреченск

1 56/2015-10-08/1000/ Садыкова Аделина Нургалиевна
2 56/2015-10-15/1120/ Сыровацкий Юрий Андреевич
->
J 56/2015-10-26/1510/ Брусницына Маргарита Никитична
4 56/2016-03-03/1000/ПО Баранов Даниил Александрович
5 56/2016-03-10/1020/ПО Овечкина Екатерина Павловна
6 56/2016-04-18/1450/ВО Никифоров Артем Валерьевич
7 56/2016-07-12/1220/ПО Кадникова Полина Дмитриевна
8 56/2016-07-15/1150/ПО Полевщиков Максим Игоревич

1 56/2015-02-05/0950/ Кривоногова Виктория Кирилловна
2 56/2015-02-19/1000/ Горелов Артем Витальевич
3 56/2015-03-03/16 Ю/ПО Маклакова Дарья Алексеевна
4 56/2015-03-04/1048/ Большакова Анастасия Денисовна
5 56/2015-03-12/1020/ Тынчерова Виктория Викторовна
6 56/2015-03-23/1600/ Назаров Александр Юрьевич
7 56/2015-04-02/1030/ПО Коробец Василиса Сергеевна
8 56/2015-05-25/1350/ПО Коршунова Александра Алексеевна
9 56/2015-06-04/1420/ВО Кознова Анна Сергеевна

10 56/2015-06-04/1130/ Ткачёва Вера Андреевна
11 56/2015-07-02/1100/ Худеева Варвара Денисорна
12 56/2015-07-02/0930/ Шипицина Алёна Александровна
13 56/2015-07-09/1000/ Александров Иван Александрович

~1А 56/2015-07-09/1040/ Петроченко Арина Кирилловна
15 56/2015-07-13/1500/ Лухтан Герман Егорович
16 56/2015-07-15/1410/ Корасев Яков Александрович
17 56/2015-08-13/1045/ Ваулина Анна Александровна
18 56/2015-08-20/1032/ПО Вайбергер Роман Юрьевич
19 56/2015-08-24/1600/ Жернакова Софья Дмитриевна
20 56/2015-08-24/1430/ Истомин Тимофей Дмитриевич
21 56/2015-08-27/1200/ Савушкина Таисия Вадимовна
22 56/2015-08-30/1500/ Афанасьев Роман Олегович
23 56/2015-09-07/1515/ Чаренцев Иван Алексеевич
24 56/2015-09-10/1100/ Щетинкина София Андреевна
25 56/2015-09-28/1050/ПО Симонова Ульяна Александровна
26 56/2015-10-01/0900/ Котомцев Нил Владимирович
27 56/2015-10-05/1405/ Климачев Матвей Данилович
28 56/2015-10-08/0950/ Эргашева Раиса Маъруфшановна
29 56/2015-10-19/1625/ Балина Василиса Константиновна
30 56/2015-10-19/1510/ Вотинов Матвей Захарович
31 56/2015-11-05/0945/ Азанова Ульяна Павловна



32 56/2015-11-05/1100/ Вотолина Анна Николаевна
33 56/2015-12-03/1952/ Макутин Денис Алексеевич
34 56/2016-02-08/1520/ Вшивков Алексей Александрович
35 56/2016-02-08/13/ Малых Мария Денисовна
36 56/2016-02-18/0840/ • ■Михайловский Данила Вячкславович
37 56/2016-03-28/1430/ Трусова Дарья Ивановна
38 56/2016-09-16/1045/ Бекузарова Крестина Романовна
39 56/2017-05-15/1430/ Нурманова Мария Романовна

Г 56/2014-01-27/1500/ВО' Глазунов Владислав Денисович
56/2014-09-29/1445/ Кононов Тимофей Антонович

3 56/2017-04-28/1120/ Дербенева Полина Владимировна

1 19/2017-04-20/15-02/ Скачков Иван Романович

ДОУ д.Ключи
1 12/2015-04-22/1000/ Алексеева Вероника Владиславовна
2 12/2015-06-05/1000/ Волкова Альбина Александровна
3 60/2014-12-23/1458/ Антропова Арина Александровна

МАДОУ "Детский сад № 58 "Петушок", п.Б.Исток

1 58/2014-11-17/1400/ Зырянцев Максим Викторович
2 58/2014-12-22/1050/ Орлова Юлия Дмитриевна
3 58/2015-02-06/1040/ Попырин Дмитрий Павлович
4 58/2015-02-09/0915/ Молчанов Михаил Алексеевич
5 58/2015-02-10/1430/ Глинских Дарья Денисовна,
6 58/2015-03-03/900/ Устюжанин Михаил Александрович
7 58/2015-04-09/1320/ПО Дербышев Всеволод Александрович
8 58/2015-05-05/1000/ Пыжьянов Артем Сергеевич
9 58/2015-05-18/1000/ Воронкова Виктория Николаевна

10 58/2015-05-18/1430/ Сайфуллина Вероника Николаевна
11 58/2015-05-29/1030/ Алексеева София Евгеньевна
12 58/2015-06-01/1000/ Кучина Анна Артемовна
13 58/2015-07-05/1536/ Ус Валерий Константинович
14 58/2015-07-14/0900/ Кудрявцева Виктория Федоровна
15 58/2015-08-01/1000/ Макарова Виктория Денисовеа
16 58/2015-08-05/1000/ Сотникова Ольга Владимировна
17 58/2015-08-06/1520/ Губина Евгения Ивановна
18 58/2015-08-11/1005/ Коновалов Семен Дмитриевич
19 58/2015-09-07/1500/ Куткина Милана Ильинична
20 58/2015-10-06/1500/ПО Сокова Арина Дмитриевна
21 58/2015-11-02/1115/ Турахасанов Тимур Алишерович
22 58/2015-11-05/1600/ПО Булатова Елизавета Александровна
23 58/2015-11-18/0920/ Гутовская Виктория Александровна
24 58/2015-12-09/1220/ Жезлов Артём Владимирович
25 58/2016-01-19/0950/ Бабушкина София Сергеевна
26 58/2016-02-01/0920/ Чернов Иван Борисович



27 58/2016-02-18/1220/ Понамарев Александр Валерьевич
28 58/2016-03-22/1555/ПО Агабабаева Динай Мушфиг Кызы
29 58/2016-05-17/1ООО/ПО Новикова Кристина Вячеславовна
30 58/2016-06-16/1000/ Курчевнева Татьяна Игоревна
31 58/2016-06-17/1030/ Черепнин Дмитрий Александрович
32 58/2016-06-27/1200/ПО Курбонова Камила Александровна
33 58/2016-08-31/1330/ Зыков Глеб Андреевич
34 58/2016-09-07/1310/ Авдеева Валерия Сергеевна
35 58/2016-09-08/0920/ Зудихин Никита Вячеславович
36 58/2016-09-19/1030/ Шерстобитова Кристина Андреевна
37 58/2016-09-22/1101/ Ахвандеев Платон Сергеевич
38 58/2016-10-26/1200/ Крутенков Елисей Ильич
39 58/2016-11-16/1257/ Хайдаршина Алиса Денисовна
40 58/2016-12-12/1335/ Кисляков Максим Иванович
41 58/2016-12-21/1505/ Шнайдер Диана Дмитриевна
42 58/2017-01-25/1533/ Роон Вероника Алексеевна
43 58/2017-02-08/1447/ Полянских Елизавета Ильинична
44 58/2017-03-01/1320/ Акопян Никита Каренович
45 58/2017-03-07/815/ Полянин Арсений Дмитриевич
46 58/2017-03-07/1100/ Пыжьянова Мария Васильевна
47 58/2017-03-21/1126/ПО Лихачева Арина Вячеславовна
48 58/2017-03-21/1127/ПО Лихачев Георгий Вячеславович
49 58/2017-03-29/1100/ Куклина Софья Николаевна
50 58/2017-04-26/1102/ Крапивина Марина Дмитриевна
51 58/2017-05-12/1030/ Минакова Виктория Андреевна
52 58/2017-05-17/1135/ Тапин Платон Максимович
53 37/2016-03-29/1230/ Носирзода Аким Иноятуллоиевич
54 8/2014-11-21/1230/ Бахолдина Софья Алексеевна

1 58/2017-03-21/1125/ПО Лихачев Григорий Вячеславович
2 58/2017-04-12/1120/ Манаков Дмитрий Романович

МАДОУ "Детский сад № 59", п.Первомайский

1 59/2015-10-16/0900/ Мезрин Кирилл Ильич
2 59/2015-10-29/1000/ Истомина София Семёновна
3 59/2015-11-17/0900/ Путилина Яна Михайловна
4 59/2016-01 -21/0900/ПО Беляев Савелий Николаевич
5 59/2016-03-14/0900/ Саргсян Григорий Андреевич
6 59/2016-05-16/0910/ Ковальчук Савелий Михайлович
7 59/2016-06-03/0900/ Крысова Анастасия Михайловна
8 59/2016-08-23/0900/ Зарипов Яромир Илгамович
9 59/2016-11-11/0900/ Котлубаев Никита Максимович

10 59/2017-03-02/Ю00/ПО Усманов Вадим Вадимович
11 59/2017-05-15/1000/ Поротников Макар Викторович '

1 59/2014-12-04/0900/ Кислицын Вячеслав Вадимович
2 59/2015-03-31/0900/ Ихсанова Кира Рустамовна



3 59/2015-04-29/0900/ Жданов Эдуард Александрович
4 59/2015-04-30/0900/ Борисова София Александровна
5 59/2015-06-02/0900/ Дорохова Злата Гиоргиевна
6 59/2015-06-18/0900/ Закирова Аделия Данильевна
7 59/2015-06-23/1000/ Дворникова Светлана Сергеевна
8 59/2015-06-30/0900/ Набиева Алина Руфхатовна
9 59/2015-08-06/0900/ Калямов Матвей Тимурович

10 59/2015-10-29/1100/ Набиуллина Каралина Айдаровна
11 59/2015-10-30/0900/ Фаррахов Эмиль Фанисович
12 59/2015-12-08/1000/ Сабитов Дамир Ирекович.
13 59/2016-08-19/0900/ Мармазова Кристина Александровна
14 59/2016-09-08/0900/ Трутников Максим Алексеевич
15 59/2016-11-22/1000/ Телегина Полина Александровна
16 59/2016-11-30/900/ПО Зырянцева Тамара Александровна
17 59/2017-01 -25/Ю00/ПО Истомина Варвара Ивановна
18 59/2017-03-23/1030/ Зарипов Ярослав Максимович
19 59/2017-04-05/1030/ Кувакин Евгений Игоревич
20 59/2017-04-13/1100/ Скробова Кира Алексеевна
21 13/2016-02-04/0910/ Галимов Глеб Фаильевич

1 59/2014-09-04/0900/ Бабкин Иван Владимирович
2 59/2017-04-10/1000/ Азизов Алиакбар Исламиддинович

1 59/2016-07-27/0900/ Храпко Матвей Викторович
2 59/2017-04-10/1030/ Азизова Сафиноз Исламиддиновна

МАДОУ "Детский садЛ» 60 "Дюймовочка", п.Бобровский

1 60/2013-12-19/0920/ПО Овчинникова Диана Александровна
2 60/2014-01-24/1640/ Коскова София Анатольевна
3 60/2014-01-28/0810/ Мезенцев Михаил Антонович
4 60/2014-01-31/1030/ Беляева Мария Васильевна
5 60/2014-02-13/Ю00/ПО Ребрик Степан Иванович
6 60/2014-03-07/1330/ Пьянков Евгений Артемович
7 60/2014-03-20/1315/ Сычев Тимофей Иванович
8 60/2014-03-28/1430/ Емельянова Ксения Васильевна
9 60/2014-04-01/15 Ю/ПО Комиссарова Екатерина Вячеславовна

10 60/2014-04-03/1445/ Стенина Мария Антоновна
11 60/2014-04-04/0830/ПО Шулепова Ксения Андреевна
12 60/2014-04-11/1540/ПО Шушарина Варвара Олеговна
13 60/2014-05-28/0808/ПО Опаева Алиса Алексеевна
14 60/2014-06-09/1100/ Башлыкова Диана Денисовна
15 60/2014-07-08/1500/ Козманов Роман Дмитриевич
16 60/2014-07-14/1320/ Бирюков Вадим Романович
17 60/2014-07-31/1000/ Васильева Полина Ивановна
18 60/2014-07-31/1230/ВО Полуэсов Михаил Сергеевич
19 60/2014-08-04/1140/ Домрачева Полина Денисовна
20 60/2014-08-12/1050/ Дудин Тихон Сергеевич



4 года 

МАОУ 

2 года

3 года 

МАОУ

3 года

4 года

5 лет

21 60/2014-09-08/09 Ю/ПО Котегов Макар Дмитриевич

1 60/2015-02-06/1515/ Третьякова Виктория Алексеевна

"Начальная школа № 12", п.Асбест

1 12ш/2015-12-15/1427/ Гаськов Иван Владимирович
2 12ш/2015-12-15/1425/ Костарев Федор Михайлович
3 12ш/2016-11-30/1145/ Сабанина Любовь Андреевна
4 12ш/2017-02-27/1150/ Журавлев Юрий Александрович
5 12ш/2017-03-27/1109/ Беляев Ярослав Станиславович
6 12ш/2017-04-07/1229/ Бушманова Валерия Николаевна
7 44/2015-07-30/0830/ПО Костарев Иван Сергеевич
8 44/2015-09-22/0800/ Китчигина Валерия Михайловна

1 12ш/2016-08-09/1150/ Нужонкова Ева Анатольевна

"Средняя общеобразовательная школа № 19", с.Новоипатово

1 19ш/2017-04-17/1030/ПО Саитпазилов Жасурбек Саидрасулович

1 19ш/2017-01-26/13 Ю/ПО Шабаева Мария Александровна

1 19ш/2017-01-19/1020/ПО Филиппова Анастасия Владимировна


